
Číslo smlouvy odběratele: 045-61100412-2017 

 

 

SMLOUVA 
 

o zajištění stravování zaměstnanců školy zřizované Středočeským krajem 

 

 

školní jídelna:                        Školní jídelna, Příbram II, K Zátiší 274 

se sídlem:                                K Zátiší 274, 261 01  Příbram II 

zastoupená:                            Terezií Hofmanovou 

IČO:                                        61903001 

Bankovní spojení:                 Česká spořitelna Příbram 

Číslo účtu:                               xxxxxxxxx/xxxx 

jako poskytovatel 

 

a 

 

škola                                       Obchodní akademie a Vyšší odborná škola 

se sídlem:                                Na Příkopech 104, 261 01  Příbram I 

zastoupená:                            RNDr. Marcelou Blažkovou 

IČO:                                        61100412 

Bankovní spojení:                  ČSOB Příbram 

Číslo účtu:                               xxxxxxxxxxx/xxxx 

jako odběratel 

 

 

uzavírají dle ustanovení Školského zákona č. 561/2004 Sb., a vyhlášky č.94/2006 Sb. ze 

dne 10.3.2006 o závodním stravování, tuto 

smlouvu o zajištění stravování 

 

 

Článek I. 

 

Předmětem této smlouvy je zajištění stravování  zaměstnanců Obchodní akademie a 

Vyšší odborné školy, Na Příkopech 104, 261 01  Příbram I ve Školní jídelně, Příbram II, 

K Zátiší 274, 261 01  Příbram II. 

 

 

Článek II. 

 

Poskytovatel se zavazuje zajišťovat pro odběratele hlavní jídlo – denně v plném počtu 

přihlášených zaměstnanců. 

a/ hlavním jídlem se rozumí  o b ě d 

b/ doba výdeje obědů je od 11.30 do 14.15 hodin 

c/ objednávání a odhlašování obědů je umožněno strávníkům do 8.00 hodin v den 

výdeje, tuto službu lze zajistit také přes internet, telefonicky nebo osobně 

 

 

 



 

 

 

 

Článek III. 

 

 

Závodní stravování od 1.9.2007 bude fakturováno v celkové výši stravného tj. 56,- Kč za 

1 oběd a osobu. Fakturace proběhne zpětně za skutečně odebrané obědy. Tato částka se 

vypočítává ročně dle skutečných nákladů.  

Zaměstnanci školy si musí přihlašovat a odhlašovat obědy v jídelně. Možno také 

telefonicky nebo internetem. 

 

 

 

Článek IV. 

 

Tato smlouva může být jednostranně vypovězena ke dni 31.srpna příslušného roku 

s tím, že tato skutečnost musí být oznámena druhé smluvní straně nejméně tři měsíce 

před skončením platnosti smlouvy. Jinak může být smlouva vypovězena kdykoli na 

základě dohody obou smluvních stran. 

 

 

Článek V. 

 

1/ Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemnou formou na základě 

dohody obou smluvních stran. 

 

2/ Smlouva je vyhotovena ve třech provedeních,  z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran, jedno zřizovatel. 

 

3/  Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1.9.2007. 

 

4/ Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 

svými podpisy. 

 

 

V Příbrami dne: 31.8.2007 

 

 

 

 

…………………………………..                                         ………………………………. 

                   poskytovatel                                                                    odběratel 

  

 

 

 

 

 



Číslo dodatku ke smlouvě odběratele: 045-61100412-2017-1 

 

Školní jídelna, Příbram II, K Zátiší 274, 261 01 Příbram II 

 

 

 

Obchodní akademie a Vyšší odborná 

škola, Příbram I, Na Příkopech 104 

Na Příkopech 104 

261 01 Příbram I 

 

 

 

Dodatek ke smlouvě z 31. 8. 2007 o zajištění závodního stravování 

 

Tímto dodatkem ke smlouvě ze dne 31. 8. 2007 o zajištění závodního stravování 

zaměstnanců školy upravujeme ceny obědů od 1. 1. 2018 takto: 

 

Cena za 1 oběd a osobu činí 73,- Kč, 

 

Z toho  potraviny  31,- Kč 

  režijní náklady 42,- Kč. 

 

Fakturace proběhne zpětně za skutečně odebrané obědy. 

 

 

V Příbrami dne: 1. 12. 2017 

 

 

 

 

 

…………………………………..    ………………………………….. 

dodavatel        odběratel 

 

 

 

 


